Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
CLEBER CASSIO DA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 23/08/2025 Hora: 09:00:00

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

Resultado do Jogo

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 1 x 1
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 3 x 1 UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

ANA LUIZA ALVES DE

LUCIANA OLIVEIRA

Arbitragem

Rodada: 7

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

WALACE DIAS DOS

Caa&%gg%\ﬁ:' OLIVEIRA - AMADOR/FM =-EOTERIA RODRIGUES - SANTOS - FMF i
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:54 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:49 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:49 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 04:00

5

6
7
8
9

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
24
25

Relacao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Julio Julio Cesar Estevao Da Silva
Batuta Igor Fagundes Guedes Medeiros
Wendell Wendell Alves Fonseca Carvalho
Junio Leonardo Junio C. Da Conceicao
Vinicius Vincius Dias Silverio

Emanuel Emanuel De Souza Rabelo Ramalho
g)c:)a\c;;ﬁzavio LD Joao Otavio Prado Do Valle
Talles Talles Daniel Fernandes Moreira
Arthur Arthur Luiz Ferreira Silva

Arthur Arthur Gomes Silva (C)

Rafael Rafael Barbosa Teixeira Santos

Erick Maciel Erick Maciel Cunha

Kaique Kaique Samuel Canaan Espanhol
Matheus Matheus Souza Nascimento
Wallace Wallace Souza Nascimento
Alessandro Alessandro Junio L. De Souza
Caio Caio Henrique Moura Vieira
Rafael Rafael Pereira Lopes

Gabiriel Gabriel Gomes Lisboa
Henrique Henrique Amorim C. De Araujo
Renan Oliveira Renan Oliveira Coelho
Matheus Oliveira Matheus De Oliveira Lima
Jhow Jhonatan Henrigue Dique Leal

Auxiliar

Comissao Técnica
Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira
Técnico: Weydson Albuquerque Da Silva
Médico: Juliana Maria Mendes De Carvalho

Preparador Fisico:

Massagista: Felipe Augusto Porcino Pinto

Prep. de Goleiros: Gilsimar De Jesus Da Silva

917313
878321
879232
855561
878316
869692

833627

860545
917190
855824
871443

823685
878013
854171
854168
854107
884504
878323
878019
917703
917700
920499
925318

13
15

20

21

23

33

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Titulares

Pyetro Henrique Pyetro Henrique Marques Viana 789069
Joaozinho Joao Victor Lara Pedrosa 879196
Gabriel Gabriel Diniz Melo 917863
Caua Vittor Caua Vittor De Oliveira Araujo 926225
Davi Davi Andrade Amarante Rodrigues

Bryan Bryan Simao Vaz Cardoso (C) 871609
Kleber Kleber Lucas Moreira Dos Santos 917885
Caua Janser Caua Janser Paulino Alves 917671
Davi Davi Lucas Gomes Ferreira 917870
Davi Lucas Davi Lucas Filismino Furtado 917866
Caio Janser Caio Janser Paulino Alves 917658

Substitutos

10 Yuri Yuri Davi Oliveira Santos 917900
11 Miguel Miguel Augusto Vieira Souza 917857
12 Gabriel Gabriel Ferreira Souza 917842
17 Daniel Jose Daniel Jose Batista De Lima 870460
18 Thales Thales Henrique Alves Gama 917851
19 Arthur Arthur Paulino G. Da Silva 870172
26 Bernardo Silva Bernardo Silva Morais 919888
5 Luiz Luiz Gustavo Andrade Monteiro 917909
6 Marinho Davi Jose Marinho Couto 917679

Comissao Técnica
Técnico: Joao Brito Alves
Auxiliar Técnico: Geraldo Messias Silva
Médico:

Preparador Fisico: Duilio Adriano De Souza

Massagista: Delci Pimentel
Prep. de Goleiros:




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 4 NR Emanuel De Souza Rabelo Ramalho AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI
21:00 1T 9 NR Rafael Barbosa Teixeira Santos AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI
03:00 2T 2 NR Gabriel Diniz Melo UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
21:00 2T 9 NR Rafael Barbosa Teixeira Santos AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

16:00 1T 21 Davi Andrade Amarante Rodrigues UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

05:00 2T 2 Gabriel Diniz Melo UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

14:00 2T 5 Joao Otavio Prado Do Valle AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria; OTONI

15:00 2T 23 Bryan Simao Vaz Cardoso UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

17:00 2T 2 Leonardo Junio Costa Da Conceicao AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- praticar uma falta ou agéao temeraria; OTONI

20:00 2T 11 Wendell Alves Fonseca Carvalho AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
- desrespeito ao jogo; OTONI

Cartées Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento aos atletas supostamente lesionado, substituicbes e reposicao de bola.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
29:00 1T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 26 - Bernardo Silva Morais 8 - Davi Lucas Filismino Furtado
INT AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 19 - Gabriel Gomes Lisboa 7 - Arthur Luiz Ferreira Silva
OTONI
INT UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 5 - Luiz Gustavo Andrade Monteiro 13 - Pyetro Henrique Marques Viana
INT UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 18 - Thales Henrique Alves Gama 21 - Davi Andrade Amarante Rodrigues
08:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 16 - Alessandro Junio Lourenco De Souza 6 - Talles Daniel Fernandes Moreira
OTONI
08:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 25 - Jhonatan Henrique Dique Leal 10 - Igor Fagundes Guedes Medeiros
OTONI
18:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 13 - Kaique Samuel Canaan Espanhol 2 - Leonardo Junio Costa Da Conceicao
OTONI
23:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 18 - Rafael Pereira Lopes 11 - Wendell Alves Fonseca Carvalho
OTONI
23:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 15 - Wallace Souza Nascimento 8 - Arthur Gomes Silva
OTONI
26:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 19 - Arthur Paulino Goncalves Da Silva 2 - Gabriel Diniz Melo
26:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 12 - Gabriel Ferreira Souza 33 - Caua Janser Paulino Alves
26:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 10 - Yuri Davi Oliveira Santos 7 - Davi Lucas Gomes Ferreira



