

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI





UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Rodada: 7

Data: 23/08/2025 **Hora:** 09:00:00 **Local:** ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI 3 x 1 UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
CLEBER CASSIO DA COSTA SOUZA - AMADOR/FMF	ANA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF	LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - FMF	WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	-		
			Wints			

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:54	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00

rc	ronologia					
			2º Temp	00		
	1	Entrada do Mandante:	09:49	Atraso:	00:00	
		Entrada do Visitante:	09:49	Atraso:	00:00	
		Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00	
	-	Término do 2º Tempo:	10:29	Acréscimo:	04:00	

Relação de Jogadores

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Julio	Julio Cesar Estevao Da Silva	917313				
10	Batuta	Igor Fagundes Guedes Medeiros	878321				
11	Wendell	Wendell Alves Fonseca Carvalho	879232				
2	Junio	Leonardo Junio C. Da Conceicao	855561				
3	Vinicius	Vincius Dias Silverio	878316				
4	Emanuel	Emanuel De Souza Rabelo Ramalho	869692				
5	Joao Otavio Prado Do Valle	Joao Otavio Prado Do Valle	833627				
6	Talles	Talles Daniel Fernandes Moreira	860545				
7	Arthur	Arthur Luiz Ferreira Silva	917190				
8	Arthur	Arthur Gomes Silva (C)	855824				
9	Rafael	Rafael Barbosa Teixeira Santos	871443				
		0.1.00.00					

		Substitutos	
12	Erick Maciel	Erick Maciel Cunha	823685
13	Kaique	Kaique Samuel Canaan Espanhol	878013
14	Matheus	Matheus Souza Nascimento	854171
15	Wallace	Wallace Souza Nascimento	854168
16	Alessandro	Alessandro Junio L. De Souza	854107
17	Caio	Caio Henrique Moura Vieira	884504
18	Rafael	Rafael Pereira Lopes	878323
19	Gabriel	Gabriel Gomes Lisboa	878019
20	Henrique	Henrique Amorim C. De Araujo	917703
21	Renan Oliveira	Renan Oliveira Coelho	917700
24	Matheus Oliveira	Matheus De Oliveira Lima	920499
25	Jhow	Jhonatan Henrique Dique Leal	925318

	Comissão recinca
Técnico:	Matheus Afonso Nunes Pereira
Auxiliar Técnico:	Weydson Albuquerque Da Silva
Médico:	Juliana Maria Mendes De Carvalho
Preparador Físico:	
Massagista:	Felipe Augusto Porcino Pinto
Prep. de Goleiros:	Gilsimar De Jesus Da Silva

UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
13	Pyetro Henrique	Pyetro Henrique Marques Viana	789069				
15	Joaozinho	Joao Victor Lara Pedrosa	879196				
2	Gabriel	Gabriel Diniz Melo	917863				
20	Caua Vittor	Caua Vittor De Oliveira Araujo	926225				
21	Davi	Davi Andrade Amarante Rodrigues					
23	Bryan	Bryan Simao Vaz Cardoso (C)	871609				
3	Kleber	Kleber Lucas Moreira Dos Santos	917885				
33	Caua Janser	Caua Janser Paulino Alves	917671				
7	Davi	Davi Lucas Gomes Ferreira	917870				
8	Davi Lucas	Davi Lucas Filismino Furtado	917866				
9	Caio Janser	Caio Janser Paulino Alves	917658				

	Substitutos					
10	Yuri	Yuri Davi Oliveira Santos	917900			
11	Miguel	Miguel Augusto Vieira Souza	917857			
12	Gabriel	Gabriel Ferreira Souza	917842			
17	Daniel Jose	Daniel Jose Batista De Lima	870460			
18	Thales	Thales Henrique Alves Gama	917851			
19	Arthur	Arthur Paulino G. Da Silva	870172			
26	Bernardo Silva	Bernardo Silva Morais	919888			
5	Luiz	Luiz Gustavo Andrade Monteiro	917909			
6	Marinho	Davi Jose Marinho Couto	917679			

	Comissão Técnica
Técnico:	Joao Brito Alves
Auxiliar Técnico:	Geraldo Messias Silva
Médico:	
reparador Físico:	Duilio Adriano De Souza
Massagista:	Delci Pimentel
ran da Galairas:	



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
12:00	1T	4	NR	Emanuel De Souza Rabelo Ramalho	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	
21:00	1T	9	NR	Rafael Barbosa Teixeira Santos	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	
03:00	2T	2	NR	Gabriel Diniz Melo	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	
21:00	2T	9	NR	Rafael Barbosa Teixeira Santos	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
16:00	1T	21	Davi Andrade Amarante Rodrigues - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
05:00	2T	2	Gabriel Diniz Melo - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
14:00	2T	5	Joao Otavio Prado Do Valle - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
15:00	2T	23	Bryan Simao Vaz Cardoso - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
17:00	2T	2	Leonardo Junio Costa Da Conceicao - praticar uma falta ou ação temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
20:00	2T	11	Wendell Alves Fonseca Carvalho - desrespeito ao jogo;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento aos atletas supostamente lesionado, substituições e reposição de bola.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
29:00	1T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	26 - Bernardo Silva Morais	8 - Davi Lucas Filismino Furtado
	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	19 - Gabriel Gomes Lisboa	7 - Arthur Luiz Ferreira Silva
	INT	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	5 - Luiz Gustavo Andrade Monteiro	13 - Pyetro Henrique Marques Viana
	INT	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	18 - Thales Henrique Alves Gama	21 - Davi Andrade Amarante Rodrigues
08:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	16 - Alessandro Junio Lourenco De Souza	6 - Talles Daniel Fernandes Moreira
08:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	25 - Jhonatan Henrique Dique Leal	10 - Igor Fagundes Guedes Medeiros
18:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	13 - Kaique Samuel Canaan Espanhol	2 - Leonardo Junio Costa Da Conceicao
23:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Rafael Pereira Lopes	11 - Wendell Alves Fonseca Carvalho
23:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Wallace Souza Nascimento	8 - Arthur Gomes Silva
26:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	19 - Arthur Paulino Goncalves Da Silva	2 - Gabriel Diniz Melo
26:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	12 - Gabriel Ferreira Souza	33 - Caua Janser Paulino Alves
26:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	10 - Yuri Davi Oliveira Santos	7 - Davi Lucas Gomes Ferreira

